A Prefeitura de Ocauçu torna público a 1ª

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº

10/2022, tendo como objeto: ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR. Maiores informações, no site:

www.ocaucu.sp.gov.br (setor de licitações) ou ainda

nos telefones: (14) 3475-1516 - 3475-1204. Ocauçu,

06 de Abril de 2022.

JOÃO BENEDITO COSTA E SILVA

– Prefeito Municipal -